

**DOKUMENTASJON AV DAMPAUTOKLAVEPROSESSEN,
DAMPAUTOKLAVE 1, 2 OG 3 - STERILSENTRALEN SSK HF**

Side 1 av 1

Dokument ID:

II.SOK.AIO.SSK.5.-11

Godkjent dato:

30.10.2023

Gyldig til:

30.10.2026

Revisjon:

4.03

Somatikk Kristiansand/Anestesi, Intensiv, Operasjon/Sterilsentral Kvalitetshåndbok/Prosedyrebok/PAKKEROM-Kjerneprosessen 2- Pakking og sterilisering av rent utstyr

DOKUMENTASJON AV DAMPAUTOKLAVEPROSESSEN
DAMPAUTOKLAVE 1, 2 OG 3**FORMÅL:**

Sikre at godset kan bli sporet til den autoklaven det er kjørt i.

OMFANG:

Avdelingen skal opprette dokumenterte prosedyrer, registreringer som avdelingen har bestemt er nødvendige for å sørge for effektiv planlegging, drift og kontroll av sine prosesser.

ANSVAR:

Enhetsleder er ansvarlig for enhetens daglige drift.

Daglig ansvar ligger hos den som er oppsatt etter turnus.

De ansatte utfører dette etter spesiell opplæring innen sterilforsyningskjeden.

Teknisk personell er ansvarlig for vedlikehold av autoklavene etter oppsatte datoer (årlig service) og ved melding om teknisk behovsmelding fra personale på Sterilsentralen.

FREM GANGSMÅTE:

Sterilsentralen SSK har 3 dampautoklaver type Getinge GSS67H serier.

Dampautoklav 1 Reg. nr.2017-18996

Dampautoklav 2 Reg. nr.2017-18986

Dampautoklav 3 Reg. nr.2017-19032

Alt godset som kjøres i dampautoklavene skal merkes med batchnummer.

Skjema for registrering av steriliserings sykluser benyttes med informasjon om hvem som har utført sterilisering og når. Det til slutt påkrevet en godkjenning av prosessen.

Batchnummer:

Merketang for batchnummer registrerer batchnummer, dato for autoklavering og autoklaven nummer.

Kontroller at batchnummer, dato og autoklaven syklusen batchnummer stemmer.

Godset stemples på pakkebordet før det settes på autoklaven tralle.

Hver autoklav har sin egen teller og sin egen merketang.

På registrerings ark (kjørelisten) skrives antall enheter til den aktuelle kjøring og navn på type utstyr.

Se også: [BRUK AV AUTOKLAVE TRALLE AUTOKLAVE](#)
[BRUK AV DAMP AUTOKLAVE 1,2 OG 3](#)
[DAMP AUTOKLAV BATCH REGISTRERING](#)

Kryssreferanser[II.SOK.AIO.SSK.5.-8](#)[BRUK AV AUTOKLAVETRALLE - STERILSENTRALEN SSK HF](#)[II.SOK.AIO.SSK.5.-9](#)[BRUK AV DAMPAUTOKLAVE 1, 2 OG 3 - STERILSENTRALEN SSK HF](#)**Eksterne referanser**